REQUERIMENTO Nº 21/2020

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.
         Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte Requerimento:

- Que a Prefeitura municipal providencie a roçagem às margens da estrada vicinal de acesso a fazenda Bela Itália e a colocação de escória.

Justificativa:

       A estrada acima citada está sendo muito utilizada pelas pessoas para a prática da caminhada além de ser uma estrada vicinal que dá acesso a outras propriedades. Contudo o mato nas margens está muito alto e a estrada está necessitando de escória, pois vem dando barro devido a chuva e em alguns pontos bastante desnível devida à passagem de veículos.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 18 de maio de 2020.

Eder Rodrigues Lopes
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa   Felipe Fonseca Guerra   Fagner Florêncio dos Santos
                Presidente                          Vice Presidente                   Secretário

Raimundo Salema Ribeiro    Helder campos Camilo    Davis Cristian de Landa
Vereador                              Vereador                                 Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio            Rafael Alberto Mourão
Vereador                                                   Vereador